Kalender 2026

Conceptum Kalender 2026, Hardcover

Hardcover schwarz | geriffelte Softwave-Oberflache | Gummiband | inkl. Stickerbogen

Ausfiihrung Farbe
Conceptum Kalender 2026, Hardcover
Tageskalender schwarz
Wochennotiz-Kalender schwarz
Wochennotiz-Kalender, 18 Monate schwarz
Wochenkalender schwarz
Wochenkalender, 18 Monate schwarz

ca. A6:108 x 151 mm | ca. A5: 148 x 213 mm

Ausfiihrung Farbe

ca. A6

C2611|
C2615|

C2613|
C2602 |

ca. A6

Conceptum Kalender 2026, Hardcover, vertikales Layout

schwarz
schwarz

Terminplaner/Tageskalender
Wochenkalender

ca. A5

C2610 |
C2614 |
C2603 |
C2612 |
C2601 |

ca. A5

C2619 |

ca. A5: 148 x 213 mm | Ad+: 225 x 315 mm | * mit Viertelstunden-Einteilung

Ausfiihrung Farbe
Conceptum Kalender 2026, Hardcover

Wochenkalender black-red
Wochenkalender taupe
Wochenkalender midnight blue
Wochenkalender red
Wochenkalender dark grey
Wochenkalender mint green

ca.A6:108 x 151 mm | ca. A5: 148 x 213 mm

Conceptum Kalender 2026, flexibles Softcover

Softcover schwarz + colour | geriffelte Softwave-Oberflache | Gummiband | inkl. Stickerbogen

Ausfiihrung Farbe
Conceptum Kalender 2026, Softcover
Tageskalender schwarz
Wochennotiz-Kalender schwarz
Wochenkalender schwarz
Wochenkalender, 18 Monate schwarz
Wochenkalender taupe
Wochenkalender midnight blue
Wochenkalender red
Wochenkalender dark grey

Wochenkalender mint green
ca. A6: 93 x 140 mm | ca. A5: 135 x 210 mm

Hardcover colour | geriffelte Softwave-Oberflache | Gummiband | inkl. Stickerbogen

ca. A6

€2609 |
C2661 |
C2663 |
C2665 |
C2667 |
C2673 |

ca. Ab

C2621 |
C2625 |
C2623 |
€2607 |
C2631]
C2633 |
C2635 |
C2637 |
C2639|

Ad+

Ad+

C2604* |
C2618 |

ca. Ab

C2608 |
C2660 |
C2662 |
C2664 |
C2666 |
C2672 |

ca. A5

C2620 |
C2624 |
C2622 |
C2606 |
C2630 |
C2632 |
C2634|
C2636 |
C2638|

@ sigel

work inspired

)
PEFC

PEFCI04-31-1061

Alle Kalender :
PEFC™-zertifiziert.

Produktgruppe Conceptum mehrfach pramiert.

German
Design Award DESIGN

AWA AWARD
SPECIAL 2017

MENTION 2015

Buchkalender mit vielen
praktischen Funktionen:

2 Zeichenbander

Archivtasche mit Kartenfach
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Perforierte Bldtter am Ende

Kalender-Infoseiten



Conceptum Tischkalender

In 2 Versionen: als Wochen- oder Monatskalender
(2 Seiten = unten Woche/Monat, oben Notizseite)

Kalenderheft

Monatskalender
(2 Seiten = 1 Monat),

abwechselnd mit Doppelseite
fur Notizen (liniert)

Conceptum Planer undatiert

- Wochen- und Tagesseiten sowie Monats-
Ubersichten ohne feste Daten

- Flexibler Start- und Endzeitpunkt
- Nicht an ein Kalenderjahr gebunden

- Reflexionsseiten & Spalten fiir Ziele,
Aufgaben und Ideen

- Viele praktische Infoseiten wie Finanz-
planer, Passwortlisten usw.

Ausfiihrung

Farbe

Format

Art.-Nr. | €/St. VE

Conceptum Tischkalender 2026, Wochen- oder Monatskalender, Hardcover

CONGEPTUM
ERFOLGSPLANER

Wochenkalender, vertikales Layout ~ schwarz 300x 143 mm C2680 1

Wochenkalender, vertikales Layout ~ midnight blue 300 x 143 mm C2682 1

Monatskalender schwarz ca.A5quer  C2681 1

Monatskalender midnight blue ca. A5 quer  C2683 1 Ausfiihrung Farbe Format Art.-Nr. | €/St. VE
Conceptum Monats-Kalenderheft 2026, Softcover Conceptum Planer undatiert, Hardcover

Monatskalender schwarz ca. A6 2685 1 Wochenplaner (fiir 53 Wochen) schwarz ca. A5 €0700 | 1
Monatskalender midnight blue ca. A6 C2687 1 Tagesplaner (fiir 365 Tage) schwarz ca. A5 C0705 | 1
Monatskalender schwarz ca. A5 C2684 1 ca.A5: 148 x 213 mm

Monatskalender midnight blue ca. A5 C2686 1

ca. A6: 93 x 140 mm | ca. A5: 135 x 210 mm

Linescape Kalender 2026, Hardcover

Hardcover mit PU-Beschichtung / gelbe Komponenten: Vorsatzseiten,

Gummiband, Stiftschlaufe, Zeichenbander

Farbe Version DE Version EN
Linescape Wochenkalender 2026, vertikales Layout, Hardcover, ca. A5

hellgrau 12604 | 12600 |
braun L2605 | 12601 |
blau 12606 | 12602 |
dunkelgrau 12607 | 12603 |
ca.Ab: 148 x 213 mm

9 1. Advent
18 Aschermitwoch Dezember 6 2. Advent

Kalendarium auf Deutsch

Kalendarium auf Englisch

Diverse Infoseiten wie Jahrestibersichten, Feiertage etc.

Katalogseite-Kalender-2026-2S-DE

Alle Artikel solange der Vorrat reicht.



